(ВЫПИСКА)

	[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

от _25.04.2024__________                                                                                                    №_1________

П Р О Т О К О Л
Заседание комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
1. Рассмотрение заявления муниципального служащего Финансового управления г. Заречного  Ч. о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее-сведения о доходах) своего супруга.
Основание для проведения заседания комиссии:

Заявления муниципального служащего Финансового управления г. Заречного,  Ч. о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее-сведения о доходах) своего супруга.
Комиссия  решила:
Признать, что причина непредставления муниципальным служащим Финансового управления г. Заречного,  Ч. сведений о доходах (сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях) своего супруга за 2023 год является  объективной и уважительной.

____________________________